2025年２月13日

各  位

会 社 名 株式会社ウィル

代 表 者 名 代表取締役社長 坂根 勝幸

 （コード番号：３２４１）

問 合 せ 先
取締役     友野 泉

役職・氏名

電 話 0797-74-7272

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2025年２月13日開催の取締役会において、2024年12月期の期末配当予想を下記のとおり修正するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．１株当たりの配当金の修正

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表  00円00銭 17円50銭 17円50銭

今回修正予想 - 19円00銭 19円00銭

当期実績 00円00銭

（ご参考）前期実績

（2023年12月期）
00円00銭

20円00銭

（普通配当 16円50銭）

（記念配当 ３円50銭）

20円00銭

（普通配当 16円50銭）

（記念配当 ３円50銭）

２．修正の理由

 当社は企業価値の最大化に向け、事業拡大及び財務体質の強化を目的とした内部留保の充実に努めるとと

もに、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な施策の一つとして考えております。

また、業績に連動した配当を安定的に実施することを基本方針として、連結当期純利益の30％程度の配当

性向を目標としております。

上記方針および2024年12月期の業績を踏まえ、当期の期末配当金を前回予想の17円50銭から増額し、一株

あたり19円00銭とさせていただく予定です。

なお、本件につきましては、2025年３月下旬に開催予定の第30回定時株主総会に付議する予定でありま

す。

以上